на деякі лікарські засоби, що закуповуються за
бюджетні кошти та підлягають референтному
ціноутворенню, станом на 01 лютого 2024 року",
уклали цю Додаткову угоду про таке:

1. Сторони домовились внести зміни до Договору та
викласти в такій редакції:
«3.1 Ціна договору становить 697 672, 65 грн. (
Шістсот дев'яносто сім тисяч шістсот сімдесят дві
гривні 65 копійок ) у т.ч. ПДВ 45 642,14 грн. Ціни
на Товар встановлюються в національній валюті
України»
2. Викласти Додаток №1 до Договору
«СПЕЦИФІКАЦІЯ» у новій редакції, що додається та
є невід’ємною частиною угоди.
3. Усі інші умови Договору залишаються